
 

          
 

Mari Louhi-Lehtiö ja Heidi Sinda tarjoavat yhdessä kursseja 
 
- Yhteinen kieli varsani kanssa ; opetellaan ”hevosten agilityn” kautta yhteistä kieltä ja 

luottamusta nuoren hevosen kanssa yhteiseksi iloksi sekä pohjaksi myöhemmälle koulutukselle. Opit 
lukemaan hevosia paremmin. Harjoitukset eivät sisällä ratsastusta, emmekä aseta osallistujille 
taito/koulutustasovaatimuksia. 

- Tunteella hevosen kanssa ; kehitetään ”hevosten agilityn” kautta yhteistä kieltä ja syvennetään 
luottamusta oman hevosen kanssa. Psyykkistä valmennusta niin kilparatsukoille kuin turvallisempaa ja 
antoisampaa yhdessäoloa hakeville harrasteratsukoille. Hevosia kouluttaville lisää työkaluja hevosen 
luottamukseen ja yhteiseen kieleen perustuvan palvelualttiuden saavuttamiseksi.  
Seuraava kurssi  18.-20.11.2005  Ilmoittautumiset heidi.sinda@hessitalli.fi
 
Kurssiajankohdat vuodelle 2006 julkaistaan osoitteessa www.hessitalli.fi ja www.cavesson.com  
Paikka : Hessi – Talli, Urjala 
Kurssimaksu : 200€ / ratsukko, 75€ / hevoseton osallistuja Pe ilta – Su iltapäivä  
sisältäen ateriat, hevosen tallipaikka (omat rehut) ALV 22% . Mahdollisuus majoittua kahden hengen 
huoneessa 10€/hlö/yö  
   
Lisätietoja : heidi.sinda@hessitalli.fi  tai  mari@cavesson.com 
 
     

 
 
    
 

  
 

Heidi Sinda (Agrologi, valmentaja) aloitti kilpailemisen poneilla koulu- ja esteratsastuksessa aluetasolla 80 – luvulla ja jo junioriratsastajana saavutti mm. PM 
joukkuehopeaa kouluratsastuksessa. Suomenhevosten kautta myös kenttäratsastus tuli tutuksi, josta parhaimpana saavutuksena SM kultaa vuonna 1992. 
Viimevuosina Heidi on keskittynyt valjakkoajoon, jossa menestystä on tullut aina MM joukkuehopeaan asti. Heidi valmistui hevosagrologiksi Hämeen 
ammattikorkeakoulusta Mustialassa joulukuussa 2000, jonka jälkeen hän on vastannut Urjalan kylässä suomenhevosiin keskittyneen Hessi-Tallin toiminnasta. 
Edelleen Heidi  jatkaa kilpailu-uraa sekä jatkokouluttautuu mm. valjakkovalmentajana.  Lue lisää www.hessitalli.fi
Mari Louhi-Lehtiö (FM, AO) valmistui ratsastuksen opettajaksi Englannissa 1983 ja Epona-ohjaajaksi USAssa 2000. Kuluneiden 20 vuoden aikana Mari on 
opettanut mm. ratsastajia ja ratsastuksen opettajia yli 20 maasta, yliopisto-opiskelijoita, opettajia sekä oppilaita yläasteella. Oy Cavesson Ltd:n pääkouluttajana 
Mari tarjoaa kursseja ja työpajoja sekä ammatillista täydennyskoulutusta yhteistyössä mm. Joensuun yliopiston täydennyskoulutuskeskuksen kanssa.  Lue lisää 
www.cavesson.com 
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